ご    案    内

 2024 年 3 月

お得意先各位

謹啓

早春の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。下記の通りご案内を申し上げます。

敬具

記

【価格改定ご案内】ショルダーポジショナーウルトラ保護キット

現在販売中のショルダーポジショナーウルトラ保護キット（5348）につきまして、2010 年より価格維持のための

努力を続けてまいりましたが、輸入原価高騰が改善されずに従来の価格を維持することが困難となり、価格改

定を行わざるを得ない状況となりました。つきましては 4 月 1 日より価格改定をさせていただきます。

引き続き安定供給を行うため何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

商品コード ＪＡＮコード 商品名

02-143-86 4946329139334 ウルトラ保護キット(5348 ) 3 個入

以上